CATALOGUE PIECES DE RECHANGE FR
SPARE PARTS CATALOG EN

Machine a partir de / Machine from : 0 1 / 2 0 1 8

BLUEBIRD CL SP Il

6200/ 7150 / 8050







PRODUCTION

Machine 8.05 m - 35 dents - Pas 230

573513 (1/1)

Index Quantife Reference Designation
DENT PARALIFT RESSORT
1 4 26850 | pARALIFT TINE - SPRING
i ) 26115 DENT PARALIFT - BOULON
PARALIFT TINE - SHEAR BOLT
Y
o
¢
N

~_
A (1/20

B (1/20)

)

28-Jul-17

Revision : A
MaJ : 28-Jul-17




PRODUCTION

e

Chassis central complet

Index Quantife Reference Designation
DENT PARALIFT RESSORT
1 ; 2685 | pARALIFT TINE - SPRING
i 26115 DENT PARALIFT - BOULON
PARALIFT TINE - SHEAR BOLT
Extension sécurité boulon [J100
* 2 6433921 | s ension for tine with safety bolt [J100

I
T
Sl (<
o &
©
<
|
I
T
3l |2
| i

6433175 (1/1)

09-Jun-17

Revision : A

MadJ : 25-Jul-17




PRODUCTION

>

Alle gauche montée
Index Quantife Reference Designation
9 26850 DENT PARALIFT RESSORT
PARALIFT TINE - SPRING
26115 DENT PARALIFT - BOULON
PARALIFT TINE - SHEAR BOLT
1 6 433 921 Extension sécurité boulon [J100

Extension for tine with safety bolt [[100

1685.5%"
1455.5%1

535.5%1

6433483 (1/1)

4
I
— gj % A ) -
L
o \\D\\ \\ \\ \LT& 7‘
H \J }g
% b e
: @s=

e ]

|

AT

765.5+1

1915.5"

2145.5%

26-Jul-17

Revision : A
MaJ : 27-Jul-17




PRODUCTION

WS

1685.5+"

1455.5+1

535.5%"

Alle droife monfée

—— o

Index Quantite Reference

Designation

1 9 26850

DENT PARALIFT RESSORT
PARALIFT TINE - SPRING

26115

DENT PARALIFT - BOULO

N

PARALIFT TINE - SHEAR BOLT

%* 1 6433 921

Extension sécurité boulon [J100

Extension for tine with safety b

olt [[100

305.5*"

765.51

6 433486 (1/1)

1915.5+"
2145.5%!

Revision : A
MaJ : 27-Jul-17




PRODUCTION

I

2375.5%1

Alle gauche montée
Index Quantife Reference Designation
DENT PARALIFT RESSORT
1 " 2685 | pARALIFT TINE - SPRING
PARALIFT TINE - SHEAR BOLT
Extension sécurité boulon [J100
* 1 6433921 | s ension for tine with safety bolt [J100

1685.5%"
1455.5%

535.5+1

6433178 (1/1)

1915.5%"
2145.5%"

i
765.5%"

2605.5%"

27-Jul-17

Revision : B
Mad : 02-Oct-17




PRODUCTION

I

2375.5%"

1685.5%"

1455.5%1

535.5%"

@

Alle droife montée

Index Quantife Reference Designation

DENT PARALIFT RESSORT
1 " 26850 | pARALIFT TINE - SPRING
26115 DENT PARALIFT - BOULON

PARALIFT TINE - SHEAR BOLT
Extension sécurité boulon [J100

* 1 6433921 | s ension for tine with safety bolt [J100

6433 181 (1/1)

765.5%"

1915.5+1
2145.5%

2605.5%"

27-Jul-17

Revision : B
Mad : 02-Oct-17




PRODUCTION

DENT PARALIFT RESSORT

PARALIFT TINE - SPRING

26850 (1/1)

Index Quantite Reference Designafion
1 1| 6920138 | oy e ractisel couerplse
2 2 11189 | Scrow TFOC M124 70 - 129 2N, DINGoS
3 1 26851 BOITIER
4 1 26853 BIELLE INFERIEURE
5 4| oese |l
6 2 26888 AXE @30 Lt96 Lst85
7 1 26890 ETANCON SOUDE
8 1 26892 AXE @30 Lt201 Lst190
9 1 26894 AXE @30 Lt241 Lst230
10 1 26899 SOUS ENSEMBLE PIVOT + GUIDAGE RESSORT
1 1 26905 BIELLE SUPERIEURE
O I TR e
13 2 26916 | SocKker
14 1 6331.04.02 |_
15 1 M670014 gﬁfnsgrgggnps?)ﬁnézéﬁg%?(ng.g f).l(l E(;? <2:2rd @20
6 | 4 | visstp |EAMm e s
L I I =Yt
B2 | wie |G
19 |4 | wast [Gmin e ns o
20 2 VK 513 Rondelle plate MU30 ZNBL NFE25513

Flat washer MU30 ZNBL NFE25513

Revision : D
MaJ : 17-Feb-17




PRODUCTION

DENT SECURITE BOULON - 800mm

SHEAR BOLT TINE - 800mm

26115 (1/1)

Index Quantite Reference Desijgnation

2 | o [ emu e

3 1 26110 BOITIER SECURITE BOULON

4 1 6331.04.02 |

5 1 26848 ETANCON SOUDE - 800mm

. ) 26846 Egél\fc;gé\lm%OUDE - 700mm

T2 [ [

o || o s

o | o [ wmn SRS,
o
i | e e
w | e | e [
13 1 VL 225 Goupille elastique epaisse - 10x60 mm, ZNBL

Thick roll pin - 10x60 mm, ZNBL

Revision : C
Mad : 11-May-17]




POINTES

30046 (1/1)

POINT
Index Quantite Reference Desjgnation
1 2 11189 Vis TFCC M12x 70 - 12.9 ZNBL
Screw TFCC M12x 70 - 12.9 ZNBL
Vis a téte fraisée M 12 X 65-10.9
2 2 2100.26.12 | 'k screw M 12 X 65-10.9
3 1 6331.04.02 pointe de déchaumeur GG-41 (largeur 130 mm) Double coeur
o Chisel point GG-41 (width 130 mm) double heart
4 1 6331.04.17 pointe de déchaumeur GG-81 (largeur 180 mm) Double coeur
- Chisel point GG-81 (width 180 mm) double heart
pointe double coeur 130 mm GG-41 P
5 1 6331.04.41 Chisel point (Double heart point 130 mm)
Cale Quick Fix 44,5 mm
6 L 6331.38.01 | quick Fix wedge 44,5mm
Soc patte d'oie 26cm Quick Fix
! 1 6331.38.02 Crow's foot blade 26cm Quick Fix
Soc patte d'oie 110 mm Quick Fix
8 1 6331.38.03 Crow's foot blade 110 mm Quick Fix
ressort de maintien 4"
3 1 6331.38.05 retainer spring 4"
soc hélicoidal gauche 74mm
10 1 6352.14.21 hélicoidal pointe left hand 74mm
soc hélicoidal droit 74mm
" 1 6352.14.28 hélicoidal pointe right hand 74mm
Ecrou HEFR M12 emb. S.Lock CI.10
12 4 VIIS7 | HEFR M12 Fig nut Gr.10 ZNBL

Revision : A
MaJ : 19-Jul-17




PRODUCTION

Extension sécurité boulon []100

6433921 (1/1)

Index Quantite Reference Designation
T 1| semee R e floo

2 1] samele | Do

3 3 VIB5 12 | e 5 ZNBL

4 3 2K T AV EARN b

29-Sep-16

Revision : A
Mad : 14-Jun-17




PRODUCTION

573513 (1/1)

Index Quantife Reference Designation

Rallonge boulonnée

1 2 6431416 Bolted extension
Dent Eurochisel sécurité boulon - [[100x100

2 4 6433173 Eurochisel tine with safety bolt - [J1TOOx100
Machine 715 m - 31 dents - Pas 230

3 1 573113 Machine 7,15m - 31 tines - Spacing 230

4 4 26115 DENT PARALIFT - BOULON
PARALIFT TINE - SHEAR BOLT
Vis TRCC M20x 60 - 8.8 ZNBL

S 16 M230003 s ., TRCC M20x 60 - 8.8 ZNBL
Ecrou frein std H M 20 - 8 ZNBL

16 vJ 821 Nyloc nut std H M 20 - 8 ZNBL

A (1/10)

28-Jul-17

Revision : A
MaJ : 28-Jul-17




PRODUCTION

Machine 7, 15 m - 31 dents - Pas 230

Machine 7, 15m - 31 fines - Spacing 230

573 113 (1/4)

Index Quantife Reference Designation
Rondelle de calage @42 Ep: 8 mm
1 8 6430 054 Alignement spacer @42 Thick: 8 mm
2 2 6 431 411 Axe vérin de repliage
Folding cylinder axis
Axe seul Du30 Lt190 Lul162
3 2 6431426 | Axle @30 O Ul62
Axe seul Du30O Lt170 Lu142
4 2 S431421 | Axle @30 THTO UN42
5 9 6431 428 Vérin DE 100x50 C900 EAF1140 Complet
DA cylinder 100x50 S900 LBA1140 Complete
Vérin DE 70x40 C500 EAF710 Complet
6 2 6431429 | DA ylinder 70x40 S500 LBATIO Complete
Axe seul Du30 Lt156 Lu92
! 2 6431430 | Axle @30 56 UI92
Bague de calage vérin
8 2 6431925 Wedging ring
9 1 6432504 | Roue de jauge semi-directionnelle
Semi-directional gauge wheel
10 1 6 432 505 Roue de jauge semi-directionnelle
Semi-directional gauge wheel
Chassis central complet
" 1 6433175 Complete central frame
12 1 6433178 | /Ale gauche montée
Left wing mounted
Alle droite montée
13 1 6433181 Right wing mounted
Axe D40 Longueur utile: 100 mm
14 4 E5032082 Axle @40 Usage length: 100 mm
Goupille elastique epaisse - 560 mm
15 8 SP 00 348 Thick roll pin - 560 mm
Ecrou frein std H M 24 - 8 ZNBL
16 12 W3 I Nyloc nut std H M 24 - 8 ZNBL
Rondelle plate MU24 ZNBL
17 12 VK310 1 Fiat washer MU24 ZNBL
Goupille elastique epaisse - 860 mm, ZNBL
18 8 VL2238 I hick roll pin - 8x60 mm, ZNBL

27-Jul-17

Revision : B
MaJ : 27-Jul-17




PRODUCTION Machine 7,15 m - 31 denis - Pas 230

Machine 7, 15m - 31 fines - Spacing 230

Index Quantife Reference Designation
Rondelle de calage @42 Ep: 8 mm

1 8 6430 054 Alignement spacer @42 Thick: 8 mm
2 | | e |G o

s || e [

4 1 B433181 | Rt wing mourted

5 4 E5032082 Axe D40 Longueur utile: 100 mm

Axle @40 Usage length: 100 mm

Ecrou frein std H M 24 - 8 ZNBL
Nyloc nut std H M 24 - 8 ZNBL

Rondelle plate MU24 ZNBL
Flat washer MU24 ZNBL

VJ 331

VK510

A (1/8)

27-Jul-17

573 113 (2/4)

Revision : B
MaJ : 27-Jul-17




PRODUCTION

Machine 7, 15 m - 31 dents - Pas 230

Machine 7, 15m - 31 fines - Spacing 230

2 8 P o
_,-"5 wen®

C

573 113 (3/4)

Index Quantite Reference Desjgnafion
Axe vérin de repliage
1 2 6431411 Folding cylinder axis
Axe seul Du30 Lt190 Lul62
2 2| 64314 s @30 THIO Ulte2
Axe seul Du30 Lt170 Lu142
3 2| 4T e @30 TiTO U4
Vérin DE 100x50 C900 EAF1140 Complet
4 2 6431428 DA cylinder 100x50 S900 LBA1140 Complete
Vérin DE 70x40 C500 EAF710 Complet
5 2 6431428 | DA ¢ylinder 70x40 S500 LBATIO Complete
Axe seul Du30 Lt156 Lu92
6 2| 6431430 A @30 TiHS6 Uio2
Bague de calage vérin
7 2 6 431 925 Wedging ring
Goupille elastique epaisse - 5x60 mm
8 8 SP00348 | ek voll pin - 5%60 mm
Ecrou frein std H M 24 - 8 ZNBL DIN985
9 12 V331 \yloc nut std H M 24 - 8 ZNBL DIN985
Rondelle plate MU24 ZNBL NFE25513
10 12 VK10 | st washer MU24 ZNBL NFE25513
Goupille elastique epaisse - 8x60 mm, ZNBL
M 8 VL223 | ick roll pin - 8x60 mm, ZNBL

B (1/10)

C (1/10)

27-Jul-17

Revision : B
MaJ : 27-Jul-17




PRODUCTION

A

573 113 (4/4)

Machine 7, 15 m - 31 dents - Pas 230
Machine 7, 15m - 31 fines - Spacing 230

Index Quantife Reference Desjgnafion
1 1 6 432 504 Roue de jauge semi-directionnelle
Semi-directional gauge wheel
9 1 6 432 505 Roue de jauge semi-directionnelle
Semi-directional gauge wheel

o

F (1/20) G (1/20)

27-Jul-17

Revision : B
MaJ : 27-Jul-17




PRODUCTION

Machine 6,20m - 27 dents - Pas 230

Machine 6,20m - 27 fines - Spacing 230

572713 (1/4)

Index Quantife Reference Designation
Rondelle de calage @42 Ep: 8 mm
1 8 6430 054 Alignement spacer @42 Thick: 8 mm
2 2 6 431 411 Axe vérin de repliage
Folding cylinder axis
Axe seul Du30 Lt190 Lul162
3 2 6431426 | Axle @30 O Ul62
Axe seul Du30O Lt170 Lu142
4 2 S431421 | Axle @30 THTO UN42
5 9 6431 428 Vérin DE 100x50 C900 EAF1140 Complet
DA cylinder 100x50 S900 LBA1140 Complete
Vérin DE 70x40 C500 EAF710 Complet
6 2 6431429 | DA ylinder 70x40 S500 LBATIO Complete
Axe seul Du30 Lt156 Lu92
! 2 6431430 | Axle @30 56 UI92
Bague de calage vérin
8 2 6431925 Wedging ring
9 1 6432504 | Roue de jauge semi-directionnelle
Semi-directional gauge wheel
10 1 6 432 505 Roue de jauge semi-directionnelle
Semi-directional gauge wheel
Chassis central complet
" 1 6433175 Complete central frame
Alle gauche montée
12 1 6433483 Left wing mounted
Alle droite montée
13 1 6433 486 Right wing mounted
Axe D40 Longueur utile: 100 mm
14 4 E5032082 Axle @40 Usage length: 100 mm
Goupille elastique epaisse - 560 mm
15 8 SP 00 348 Thick roll pin - 560 mm
Ecrou frein std H M 24 - 8 ZNBL
16 12 W3 I Nyloc nut std H M 24 - 8 ZNBL
Rondelle plate MU24 ZNBL
17 12 VK310 1 Fiat washer MU24 ZNBL
Goupille elastique epaisse - 860 mm, ZNBL
18 8 VL2238 I hick roll pin - 8x60 mm, ZNBL

26-Jul-17

Revision : B
MaJ : 26-Jul-17




PRODUCTION Machine 6,.20m - 27 dents - Pas 230

Machine 6,20m - 27 fines - Spacing 230

Index Quantife Reference Designation

Rondelle de calage @42 Ep: 8 mm

1 8 6430 054 Alighement spacer @42 Thick: 8 mm
Chassis central 4600 complet

2 1 6433175 Complete 4600 central frame
Alle gauche montée 4600

3 L 6433 483 Left wing mounted 4600
Alle droite montée 4600

4 L 6433 486 Right wing mounted 4600
Axe D40 Longueur utile: 100 mm

5 4 E5032082 Axle D40 Usage length: 100 mm
Nyloc nut std H M 24 - 8 ZNBL DIN985

VK 510 Rondelle plate MU24 ZNBL NFE25513

Flat washer MU24 ZNBL NFE25513

572713 (2/4)

A (1/8)

26-Jul-17

Revision : B
MaJ : 26-Jul-17




PRODUCTION Machine 6,.20m - 27 dents - Pas 230

Machine 6,20m - 27 fines - Spacing 230

Index Quantite Reference Designation

1 2 | e et s

2 | 2 | eem pSasie e

s | 2 [ [pSRRITR

4 2 6431428 \Igjlencylljlfdlﬂ%xg%ggs%g(gﬁ\_gljag o(:rgﬂeglete
s | 1| ewan [EnRtomSonTOCeE,
o | x oo nmtasi e

! 2 | e e

° 8 | SR |

o | | woo [mm b o s
" 8 D B

C(1/10)

D (1/10)

572713 (3/4) 26-JuH17

Revision : B
MaJ : 26-Jul-17




PRODUCTION

A

Machine 6,20m - 27 dents - Pas 230

Machine 6,20m - 27 fines - Spacing 230

572713 (4/4)

Index Quantife Reference Designation
1 1 6 432 504 Roue de jauge semi-directionnelle
Semi-directional gauge wheel
2 1 6 432 505 Roug dg jatflge semi-directionnelle
Semi-directional gauge wheel

F (1/20)

927 il
I
}I (I‘ / /
—~ G(R0) |
26-Jul-17
Revision : B
Mad : 26-Jul-17




PRODUCTION

Roue de jauge sem/-directionnelle

Semi-directional gauge whee/

6432 504 (1/1)

Index Quantite Reference Designation

1|1 | esmses | N de i

2| 1| ewmses |Bocaudeing

’ 1 6432 508 Eli’;;tdlfci)tseR&]elefrm

BRI

IR e

6 1 E5031004 mcﬂ'ljttii::';itilon

] e [

o |2 | omm |Jeae s

’ 2 | Mmoo | e

o | [ wen [l o,

. ) M 610 063 Roue 11.5/80-153 TL 14PR 6/O A320
Wheel 11.5/80-153 TL 14PR 6/0 A320

| s | el | A0 TIO0 fatened 109

|2 | owwes o a0 - 88 ZL

Mo | e | e 1 109 Black

® 2 W3 | e b M 18 -8 ZNBL

| 7| R dH M 208 ZNBL

T | e e Dato 7

b 2 2B o et s ZNBL

* 1 W25 | gl - MIO, threadi50

23-May-17

Revision : B
Mad : 23-May-17]




PRODUCTION

Roue de jauge sem/-directionnelle

Semi-directional gauge whee/

6432 505 (1/1)

Index Quantife Reference Designation
Manivelle de réglage
1 L 6430 %84 Crank adjuster
Bloc roue de jauge
2 L 6432506 Gauge wheel block
3 1 6432 507 Bras gauche RD) folle
Left loose wheel arm
Broche soud Du25 Lst140 Lu120
4 1 6430297 | piy weld @25 Luht40 UI20
5 1 6920016 Ressort roue avant
Front wheel spring
Axe d'articulation
6 1 ES031004 | A rticulation pin
Bloc pivot gauche RD) folle
! 1 ES032079 | | ef Ioose wheel support
Plaque d'usure
8 2 GA2071 Wearing plate
Bagues acier @ 30 x 25 x 25
9 2 M 260 036 Steel ring @30 x 25 x 25
Roue 340/65R18 148A8 6/0 FS24
10 1 MB10071 | \Wheel 340/65R18 148A8 6/0 FS24
Wheel 11.5/80-153 TL 14PR 6/0 A320
Etrier M20O [[100 aplati 10.9
12 3 M631 181 Flange M20 [[100O flattened 10.9
Vis H M18x 70 - 8.8 ZNBL
13 2 VIS206 | 0y H Migx 70 - 88 ZNBL
Vis FHC M8x 12 - 10.9 Brut
14 6 VI4902 1 e FHC M8x 12 - 109 Black
Ecrou frein std H M 18 - 8 ZNBL
15 2 W32 I \yloc nut std H M 18 - 8 ZNBL
Ecrou frein std H M 20 - 8 ZNBL
16 7 va 327 Nyloc nut std H M 20 - 8 ZNBL
Goupille "Clips" Dial0 Z
17 1 VLA03 | [ nch pin "Clips" DialO Z
Goupille elastique epaisse - 860 mm, ZNBL
18 2 VL2238 I hick roll pin - 8x60 mm, ZNBL
Graisseur droit - M10, pas150
19 1 VM 205 Grease nipple - M10, thread150

23-May-17

Revision : B
Mad : 23-May-17]




PRODUCTION

Chassis central complet

6433 175 (1/13)

Index Quantite Reference Designation
1 B | 6008 | o 042 Thick. B mm
’ | A o onol o

o | 2 [esom [ppmeigne

o | 1| ewrom [ peneor

° e | andem L

o |1 | e [ O

! LT ittt

s |1 | emiom (B el

’ 1| e | e

0 1 6431791 g;liisnodnerd zof:enction

11 2 6431893 |ccaulle

o | 2 | oo [Ke 8 L
" 1| eantat0 |pe e
NIRRT

15 4 | 6432523A |PUE gestf;r;“age

6 | 1 | s St

v AL i e

e | B  beet mea

" 1| T e e
IR e
a | o [ [ e

2 4| B0 e s 543 Thike 10

19-Sep-16

Revision : C
Mad : 15-Jun-17




PRODUCTION

Chassis central complet

6433 175 (2/13)

Index Quantite Reference Designation
n | o | oo [ gn g,
# | LA e ebe (Longth 320 o
6 | o | e [k doe b o
w | o | owomo [T g

7 | eI | e st
? 1| ESR08E |  rene engi 464
2 1 E5032056 (B:?)Sncqlz)lz:ga::?g: ttériamgle

¥ 3| EBNm0B | e e 106
NIRRT
w | 2 | eouw |80 e R
» 8 M 260 037 g’?e%?ﬁu:ﬁiii;%;l{jﬁrx;;"Xx11//2;"

* 4 M0 | o0 Ly20
s | o | SRR,
s | 2 | wwa i ognos o
BRRICEY e
* 14| MS0008 | e
w | & | usaon gDy

o | | s [GegDi)

o | W | o |Zaee e 0 02 0
* 1| Ms30082 | el 2 NO

b 3 V12705 | ¢ T R e 75 - 86 ZNBL

19-Sep-16

Revision : C
Mad : 15-Jun-17




PRODUCTION

Chassis central complet

6433175 (3/13)

Index Quantite Reference Designafion
45 14 viZros \S/lsreljv ﬁ/\%\gf 4-58;88%NZ|?\IJ_BL

46 1 viar 12 \S/fr:el-vj QA%\;? 7&)8;88,28NZBI\|1-BL

a || e [ e Thia

48 1 Vi29 16 \S/lsrel\:{v QA}\% gxo768;88§3NZ?ll_BL

49 16 Vi 3004 \s/f}etj mﬁf 468;88§3NZ%BL

50 12 V3305 ¥§£ mis\jﬁ(éoebsissg\lz%m

5 5 L N A W S o
52 1 sz [ e S e ZabL
0| 16 | wass R e e e L
54 18 vasar R e S e 8 2Bl
5 6 Vst | e S M o4 6 7L
56 3 VK802 | e AL

5| 4| ke | e Pee oG TnaL

%8 6 VKS10 | e Bl

> 2 VK13 | S L

60 1 VL 002 S"c‘:‘ﬁ;“f i 47

61 3 vL101 (Liyc;ucﬁ”ti . (":lcirl)iis"D[i; ol

@ |« | wen Sl g beom 2N
63 6 VM205 | o0
64 1 WH 140 | e i

19-Sep-16

Revision : C
Mad : 15-Jun-17




PRODUCTION

B (29/200)

6433175 (4/13)

Chassis central complet

Index Quantite Reference Desjgnation
! | eI e e

2 | s | wamor e B
s | e [ wmoos e REOR B
* 14| Ms0008 |pRE st e
s | m [ ngnt

o | m [ weor S

! 1| MR004 e e
| " V2707 | o e 3o 58 ZNBL

o | [ wme [
10 6 VM 205 Graisseur droit - M10, pas150

Grease nipple - M10, thread150

C (29/200)

N (2/25)

19-Sep-16

Revision : C
Mad : 15-Jun-17




PRODUCTION

Chassis central complet

6433 175 (5/13)

Index Quantite Reference Desjgnafion

! 2 | a0 | e o

2 2 6431893 |ccdulle

| e | e o SO

i R IR e

i ¢ e mm ZNEL

M (1/10)

19-Sep-16

Revision : C
Mad : 15-Jun-17




PRODUCTION

Chassis central complet

6433175 (6/13)

Quantite Reference Desjgnafion
2| 4005 | o 42 Thick. 8
1| e e RH
1 e e L
4|0 e e 042 Thik 16
1 6430237_A -Il;lijnbi) rdo(itepcti‘:ioc;C ﬁcti:g]e d(lli)a( ; g(tlplg :3322C)Ommmr?)
2 | T B | e (Longt 178 )
1| s e 20 Leraser e o o
1 E5032056 gisr;l;l::;a?g:t’friangle
2| esnnes | 200 Lo e
| o [ 5

D (7/100)

E (7/100) o

19-Sep-16

Revision : C
Mad : 15-Jun-17




PRODUCTION

Chassis central complet

6433175 (7/13)

Index Quantite Reference Desjgnafion
e | e |
I I B L v
3|2 | e e e 5% Theke B
4 1| Esoa20g2 | G2 orauen w100
5 2 | ES0G2083 |e GR0 Norauenr e 13 mm
6 2 voszr | e AT\ oy
7 4 I AR
8 2 VKS08 | o0 ZaBL
o |4 | w0 R L

F (1/10)

19-Sep-16

Revision : C
Mad : 15-Jun-17




PRODUCTION

6433175 (8/13)

Chassis central complet

Index Quantite Reference Desjgnafion
Vérin + chape 101.6x35 C200 EAF516
1 2 M500428 | - jinder + clevis 101.6x35 S200 LBAS16
Vérin + chape 101.6x35 C200 EAF516
2 2 M 500 429 Cylinder + clevis 101.6x35 S200 LBA516

SN A

S oY/
4

/"‘[ s Lo S \\: I :
/] ??H?W\ﬂ\\* )
. T— A P

/i /ﬁk@f Vs g

19-Sep-16

Revision : C
Mad : 15-Jun-17




PRODUCTION

Chassis central complet

6433 175 (9/13)

Index Quantite Reference Designation
1| | e e

2 || s [Tkt e

’ T T e dentn adisment
R R e

° 1 V2712 \S/::T'el-vj HM?\;gxo768;88%NZ%BL

[ [eme [

; 2 | wan R SR M- 6 ZNBL

H (29/200)

19-Sep-16

Revision : C
MaJ : 15-Jun-17




PRODUCTION

Chassis central complet

6433175 (10/13)

Index Quantite Reference Designation
1 1 6431791 I(_:i;lliisnodnerd ‘caovnér:ienction
2 8 VIZB05 | o o b0 88 ZNBL
s |0 | v Rt e e e

19-Sep-16

Revision : C
Mad : 15-Jun-17




PRODUCTION

Chassis central complet

6433175 (11/13)

Index Quantite Reference Desjgnafion
1| s | emoos Femdaedecue pEton
1| easzaro | Fhhe dutage mor

1| esios |Bae e po

1| 7oztas0 | Sptme e Moo ot

s | Estamer | 010 b we 00
¢ | estumen |3 O30t ule 1
12 vJ 321 ENC;IOouc ot b MG -6 ZNBL
6| W e
4 VK508 |t P it 2Bl

6| wsto | Sk M

9 VK 513 Rondelle plate MU3O ZNBL

Flat washer MU30O ZNBL

19-Sep-16

Revision : C
Mad : 15-Jun-17




PRODUCTION .
Chassis central complet

Index Quantite Reference Desjgnafion

Butee avant de repliage

1 1 6431 387 Front folding stop
Butee arriére de repliage

2 1 6431425 Rear folding stop

3 4 6432 523 A Butée de repliage
Folding stop
Vis FHC M8x 25 -10.9 ZNBL

4 4| M26010T o 0y FHC Mx 25 - 109 ZNBL
Vis H M14x 40 - 8.8 ZNBL

5 16 | V3004 fsirew H Midx 40 - 88 ZNBL
Ecrou frein std H M 14 - 8 ZNBL

6 16 W323 I \yloc nut std H M 14 - 8 ZNBL

-, ’\\ ,‘4’_7 “\:§>§\‘\\V S S
ey \\\ :

K (2/25)

19-Sep-16

6433 175 (12/13)

Revision : C
Mad : 15-Jun-17




PRODUCTION

Chassis central complet

6433175 (13/13)

Index Quantite Reference Designation
1 1| eastaey | PO & panneau ava Drt
2 1 6431268 | 2Pport Eon support o
I IR LA o
I I IR oot oo Ve
5 3 VI2705 | o o i 75 86 ZNBL
6 2| wss0s | TNl
7 5 vJ 320 ENC;IOouc e M8 8 INBL
s | 16 | wer [Fmfen sini Moo 82l
o |3 | s |ER SRS L
10 1 WH 149 -Irguffumr:fsﬁuprgftnﬁbe
11 - 6920 375 _Iléiltecﬁ:tp ES ;tpglii?:ﬁ;et metal
o | | e gmeiaes,

L (33/200)

19-Sep-16

Revision : C
Mad : 15-Jun-17




PRODUCTION i
Tandem monté Drt

Montage au frein fillet
/ Fitting with thread-locking fluid

Index Quantite Reference Designation
Bras tandem central droit renforcé
1 1 6433602 Right-hand center section tandem arm
Tandem droit
2 1 6434112 Right-hand tandem
Bouchon de moyeu M101,5 x 1150
3 L 850111199 |\ plug MIO15 x 1150
4 1 6431026_A Eysee de pivot renforcée
ivot spindle
Rondelle plate 37x80x5
5 1 6431026_8 Flat washer 37x7, thick 5 mm
Rondelle de protection du moyeu
6 1 6431026 C Protection hub washer
Ecrou de moyeu SPE.HK 36 pas 200
! 1 M242236 | 1y nut SPE HK 36 thread 200
Goupille fendue V 6.3x80
8 L M250013 1< i vin V 6.3x80
Vis FHC M16x 60 - 10.9 Brut DIN7991
) 1 M260050" 1 Serew FHC Mi6x 60 - 109 Black DIN7991
Roue 340/65R18 148A8 6/0O FS24
0 2 MEBT0071 | Wheel 340/65R18 148A8 6/0 FS24
i i M 610 063 Roue 11.5/80-153 TL 14PR 6/0O A320
Wheel 11.5/80-153 TL 14PR 6/0 A320
Moyeu renforcé long
12 L M611091 Long wheel hub
Moyeu renforcé court
13 L M611092 Short wheel hub
14 1 M 612012 $ou|ement a rouleaux coniques 1 rangée 33014A
aper roller bearing
15 1 M612013 $ou|ement a rouleaux coniques 1 rangee 33112A
aper roller bearing
16 1 M260073 Joint a double levres (type AS -DL-)
Lip seal
Rondelle de serrage fusee
17 1 M758684 Spindle tightening washer
Vis H M14x130 - 8.8 ZNBL DIN931
18 2 VISOTS | screw H M14x130 - 88 ZNBL DIN93!
Ecrou frein std H M 14 - 8 ZNBL DIN985
19 2 W32 | Nyloc nut std H M 14 - 8 ZNBL DIN9ES
20 1 VM 205 Graisseur droit - M10, pas150

Grease nipple - M10, thread150

A (29/200)

6431026 (1/1)

10-Oct-16

Revision : E
Mad : 30-May-17]




PRODUCTION

Montage au frein fillet
! Fitting with thread-locking fluid

A (29/200)

6431047 (1/1)

Tandem monté Gch.
Index Quantite Reference Designafion
Bars tandem central gauche renforcé
1 1 6433 605 Left-hand center section tandem arm
Tandem gauche
2 L 6434113 Right-hand tandem
Bouchon de moyeu M101,5 x 1150
3 L 850 111199 hub plug M1015 x 1150
4 1 6431026_A II;ysee de pivot renforcée
ivot spindle
Rondelle plate 37x80x5
5 1 6431026_8 Flat washer 37x7, thick 5 mm
Rondelle de protection du moyeu
6 1 6431026_C Protection hub washer
Ecrou de moyeu SPEHK 36 pas 200
! 1 M242236 | jup nut SPEHK 36 thread 200
Goupille fendue V 6.3x80
8 1 M250013 1 Spjit pin V 63x80
Vis FHC M16éx 60 - 10.9 Brut DIN7991
° L M2600S0 I o FHC M16x 60 - 109 Black DIN7991
Roue 340/65R18 148A8 6/0 FS24
10 2 MB10071 | \Wheel 340/65R18 148A8 6/0 FS24
Wheel 11.5/80-153 TL 14PR 6/0 A320
Moyeu renforcé long
12 1 M 611091 Long wheel hub
Moyeu renforcé court
13 1 M 611092 Short wheel hub
14 1 M 612012 $ou|ement a rouleaux coniques 1 rangée 33014A
aper roller bearing
15 1 M 612013 $ou|ement a rouleaux coniques 1 rangee 33112A
aper roller bearing
16 1 M260073 Joint a double levres (type AS -DL-)
Lip seal
Rondelle de serrage fusee
17 L M758684 Spindle tightening washer
Vis H M14x130 - 88 ZNBL DIN931
18 2 VIS01S 1o rew H M14x130 - 8.8 ZNBL DINO3
Ecrou frein std H M 14 - 8 ZNBL DIN985
19 2 VW32 I \yloc nut std H M 14 - 8 ZNBL DIN985
Graisseur droit - M10, pas150
20 L VM 205 Grease nipple - M10, thread150

10-Oct-16

Revision : E
Mad : 30-May-17]




PRODUCTION

397

Moyeu long 6 goujons - fusée 9 89.9mm

M611091 (1/1)

Quantite Reference Designation
Rondelle 45x80 Lg:5
1 1235146 |\ asher 45x80 Lg:5
Nut HK M 45x 200 - 8 - ZNBL, Ht:28
Joint metallique (908X)
1292306 A Grease retainer (908X)
12708 Goujon de roue M18x150 Lg : 54 Fil40
Wheel stud M18x150 Lg:54
Ecrou de goujon - M18, pas 1,50
198 376 Wheel nut - M18, thread 1.50
Bouchon de moyeu M101,5 x 150
850111199 | fupy plug MIGH,5 x 150
Coupelle enveloppante @ 85mm
M611077 A Wrap-around cup @ 85mm
Goupille fendue V 6.3x70
VLH6 I spiit pin V 63470
Graisseur droit - M6, pas1OO
VM 211 Grease nipple - M6, thread1OO
Roulement conique Dia85
VN 32017 Taper roller bearing
UN32211 |Roulement a rouleaux conique
Taper roller bearing
— \
N
N 4 )
\ \ \ Q\ - ///
\ | _—
I o
ANy 7///'//

14-Sep-17

Revision : A

Mad : 20-Sep-17




PRODUCTION

Moyeu court 6 goujons - fusée 2 89.9mm

Designation

Rondelle 45x80 Lg:5
Washer 45x80 Lg:5

Ecrou HK M 45x 200 - 8 - ZNBL, Ht:28
Nut HK M 45x 200 - 8 - ZNBL, Ht:28

Index Quantite Reference

1 1 1235 146

- 273 _ 2 1 1235147
1292 306 A

Joint metallique (908X)
Grease retainer (908X)

12708

Goujon de roue M18x150 Lg : 54 Fil40
Wheel stud M18x150 Lg:54

198 376

Ecrou de goujon - M18, pas 1,50
Wheel nut - M18, thread 1.50

850 111 199

Bouchon de moyeu M101,5 x 150
Hub plug M101,5 x 150

M 611077 A

Coupelle enveloppante @ 85mm
Wrap-around cup @ 85mm

VL 416

Goupille fendue V 6.3x70
Split pin V 63x70

VM 211

Graisseur droit - M6, pas1OO
Grease nipple - M6, thread1OO

VN 32 017

Roulement conique Dia85
Taper roller bearing

VN 32 211

Roulement a rouleaux conique

Taper roller bearing

M611092 (1/1)

14-Sep-17

Revision : A
Mad : 20-Sep-17




PRODUCTION

Fleche d affelage montée
Mounted drawbar

6432 370 (1/1)

Index Quantife Reference Designation
Attelage double céne CAT Il (Broche @30mm)
1 1 6430 126 Double cone hitch CAT Il (Pin @30mm)
Attelage double cdne CAT Il (Broche @40Omm)
2 ) 6430 221 Double cone hitch CAT [l (Pin @40mm)
3 i 6430134 Attelage double céne CAT IV (Broche @50mm)
Double cone hitch CAT IV (Pin @50mm)
4 i 6434 171 Attelage double céne CAT V (Broche @70mm)
Double cone hitch CAT V (Pin @70mm)
Attelage & anneau (@45mm)
5 ) 6430224 Ring type hitch (@45mm)
i Attelage type Scharmuller long
7 6431133 Long Scharmuller type hitch
Douille entretoise d'axe d'attelage
8 1 6430048 Spacer bushing of hitch axle
Axe soude Du4O Lst308 Lu241
9 1 6431663 | \Weld axle @40 U308 U241
10 1 6 432 369 II?)léche d'attelage
rawbar
Support de flexible
" 1 6433508 Flexible support
Plaque de protection PPD O2 (3/8)
12 4 M 530 008 Protection plate 3/8
Collier CPD 18 3/8
13 8 M 530 033 Hose fastener 3/8
Collier CPD 21 1/2
14 8 M 530 037 Hose fastener 1/2
Plaque de protection PPD O3 (1/2)
15 4 M 530 041 Protection plate 1/2
Vis H M8x 35 - 8.8 ZNBL
16 4 VI2T07 | S rew H M8x 35 - 88 ZNBL
Vis H M8x 45 - 8.8 ZNBL
17 4 VIZT09 1o H M8x 45 - 8.8 ZNBL
Vis H M20x 50 - 88 ZNBL
18 2 VIB303 | S rew H M20x 50 - 88 ZNBL
Ecrou frein std H M 20 - 8 ZNBL
19 2 va 327 Nyloc nut std H M 20 - 8 ZNBL
Ecrou frein std H M 24 - 8 ZNBL
20 1 VJ 331 Nyloc nut std H M 24 - 8 ZNBL
21 1 VK 510 Rondelle plate MU24 ZNBL

Flat washer MU24 ZNBL

04-Jan-17

Revision : D
Mad : 12-Oct-17




PRODUCTION

6 540 005 (1/1)

Barre de poussée
Pushing barre
Index Quantife Reference Designation
1|t | eamonn |Jrartbans puse b dok
2| 1| o |Teen peuse Par s ke
3 1 6430675 A | Darre de poussee courte
~ Short setting bar
4 4 M2B0038 | o o et
5 ? W25 | e a5
6 1 T | S MIONA0

23-May-17

Revision : E
Mad : 23-May-17]




PRODUCTION . .
Systéme de blocage rolation

Index Quantife Reference Designation

Tole de blocage rotation
1 L 7021450 A Stop rotation sheetmetal

2 1 7 021 450 B Piéce de blocage
Locker
Vis H Méx 20 - 88 ZNBL

3 1 VI2603 | 5cren H Méx 20 - 88 ZNBL
Ecrou frein std H M 6 - 8 ZNBL

@ 4 L VJ 340 Nyloc nut std H M 6 - 8 ZNBL
Goupille "Clips" Dia6 Z
d

5 L VL1011 nch pin "Clips" Dia6 Z

19-Sep-16
7027 450 (7/7) Revision : A

Mad : 23-May-17]




PRODUCTION

Basculeur monié

Compensation triangle

E5032056 (1/1)

Index Quantife Reference Designation
Triangle de mise a niveau automatique de la fleche
1 L E5032024 Self leveling hitch triangle
Bagues acier @1"1/4 x 1" x 1/2"
2 4 M260037 | Sioel bushing @1"1/4 x 1" x 1/2"
Bagues Connex Dia40x50 Lg:20
3 6 M260039 | o nex bushing Dia40x50 Lg:20
Adhésif de réglage de profondeur
4 1 M790 000 Depth control sticker
Graisseur droit - M10, pas150
5 5 VM 205 Grease nipple - M10, thread150
i Clé de montage cale quick change
6 6920037 Quick-change mounting tool
) Goupille "Clips" Dia6 Z
! VL 101 Lynch pin "Clips" Dia6 Z
T
TIT
A £ e
o
L
(4) A S
T
’7 o
=
e 1L
: : — CL
I i
|1
Tl

30-May-17

Revision : D
Mad : 30-May-17]




PRODUCTION

Tringle de réglage de profondeur

Depth adjustment fube

6430269 (1/1)

Index Quantite Reference Designation
1 1 6430 268 ,S:;’f;tij;srteiglga ?ifnit stop
2 1 GMIBI | G e b
3 1 205 | o ko 8 ZBL
: | s R K M6 8 ZNBL

23-May-17

Revision : B
Mad : 12-Jun-17




PRODUCTION

6 430268 (1/1)

Naveffe de reglage

Depth adjusting limit stop
Index Quantife Reference Designation
1 1 ESOI027 |\ % g o protondeut
2 1 E5032081 | pjiiee poussolr
3 1 METO0BY | Fosor o o oviee poussor
4 1 MT0 120 | e e Pl
5 1 vt | SR Mo 8 ZNBL
6 1 VK3 | B o 2Nl

]
0

23-May-17

Revision : B
Mad : 12-Jun-17




PRODUCTION

7017782 (1/1)

D)

[ [ o
= 117
| L
SEERRERE aay
Fro paseE
M ]
[/ i
7’7}7‘—\—‘7‘7 li«j»i‘ 17 )
HuENE IR
L I
7r}7‘ ‘ IR
ANy RS aE
K*f‘*\ rr LFr
,’,\, T,JJA}A'T
| 7LLPFr )
™ ] | [
-1 BREEEREEN
. . LN
‘,T,TJ R 7T I
 / A ‘LLL##“
[

- J(TTTTTJ‘"‘*
i
i4+TTLLL
7\7\7‘ : ]

a 4
LLLp‘f\flf‘
Pdg g2
TLLLFVF*‘
ARRRRRRh
VTLLLFkF
EENNEERS
s
-
RS
=
i

Ensemble réfléchissant 282x282 VG

-
|
-

Indlex Quantite Reference Designation
R ML v e it

2| 1| Tomam | e

3 4 Vit53r | Jis TBE Pocier MO

; W e M 68 ZNBL

/N

Coin rouge en haut a gauche
/ Top left hand corner red

L
L
I
Ll
L1l
1L L
I
I
I
-
L

Ll
O
Rt
I
B
I S
L
+ L
L

Llitbiy
Lt
SRR
IR I
SENERTAELE I I
SENERINELEL I
e
A
S S HLL N T
L#######&jﬂ%%ﬂ%%%*
(NI | R
R R S
LR R A S
S RV R R A
S R R A
FEUERN S S
R S S
R I A
A S

19-May-17

Revision : A
Mad : 19-May-17]




PRODUCTION

O

®

Ensemble réfléchissant 282x282 VD

T4t
b b e e
e e e
e
i abal ki et
L+t

4

44
—
—

7017784 (1/1)

Index Quantife Reference Designation
1| o e ple cian
2|1 | Towam | P DIPEC

: ¢ WIS S TR "padler” MbS

4 4 VJ 340 Ecrou frein std H M 6 - 8 ZNBL

Nyloc nut std H M 6 - 8 ZNBL

/N

Coin rouge en haut a droite

/ Top right hand corner red

R Tttt
[RRaRaE s Tttt
[RRaReR Rt ottt
F T CD Tttt
(SRR ek ke A

(e R i
rTTT T

CT Tt T

T T T T T T T
rTTTT T T TR e
TTTTT T T T
rTTTTT T T T TR
| i i i e s syt el el el el el el
TTTTrrqiihhhhhhﬁf
uininininis

i A A e i e e
i e e e e e

T T T T T T Ty
B e e s S e o i i i i i i
++++++++++
i s e s i e el el el i e
B i s s i s e el il

o
]
SR
ot
+ ot

| it el el el el

-
S e A e A
o o e e e e e e B B
S e e e e e R R A I

B e e e e B R e R R

AT T T IO T T T T T
aj\

19-May-17

Revision : A
Mad : 19-May-17]




PRODUCTION

6433 178 (1/3)

Alle gauche montée

Leit wing mounted
Index Quantife Reference Designation
1 1 6433179 | fig et
’ T B0 mbld eored tndem
RN
|1 | s D
o |1 | e
o |z [ wenoo SRS,
1|2 | wme BRSO
o |4 wmomn [t St e
RN R
o | 2 | wi [mRESaae
RN
12 3 VM 205 Graisseur droit - M10, pas150

Grease nipple - M10, thread150

20-Sep-16

Revision : D
Mad : 02-Oct-17




PRODUCTION

6433178 (2/3)

Alle gauche montée
Left wing mounted
Index Quantite Reference Desjgnafion
1 1 6433179 |1 gv?;‘gche
2 2 M213 010 \s/fr:v mﬁggxosbsissg\]z% BL
3 2 | M26003T |G
4| M2B003 | e o0 120
2 | wes [f e R
3 VM 205 | Graisseur droit - MIO, pasi50

Grease nipple - M10, thread150

A (1/10)

B (1/5)

20-Sep-16

Revision : D
Mad : 02-Oct-17




PRODUCTION

6433178 (3/3)

Alle gauche montée
Left wing mounted
Index Quantite Reference Desjgnafion
1 T O | e veniored andem
) 1 osges | Vérin + chape 95.25:35 C200 EAF516
Cylinder + clevis 95.25x35 S200 LBA516
s | 1| oo [kt d
o || e Gt Do o Lo
1 V321 ENc;ﬁ)uc e a1 M 30 -8 SNBL
1 VKS08 | P o Bl

C (1/10)

20-Sep-16

Revision : D

MaJ : 02-Oct-17




PRODUCTION

Tandem gauche renforcé monte

Montage au frein fillet
1 Fitting with thread-locking fluid

A (29/200)

6434 301 (1/1)

Index Quantife Reference Designation
Bras tandem central gauche renforcé
1 1 6432638 Reinforced left tandem arm
Tandem gauche
2 L 6434303 Right-hand tandem
3 1 850 111 199 Bouchon de moyeu
Hub plug
4 1 6431026_A Eysee de pivot renforcée
ivot spindle
Rondelle plate 37x80x5
5 1 6431026_B Flat washer 37x7, thick 5 mm
Rondelle de protection du moyeu
0 1 6431026 C Protection hub washer
Tirant de verin de roue
! 1 E5032023 Cylinder tie rod
Ecrou de moyeu SPEHK 36 pas 200
8 1 M242236 | [{up nut SPEHK 36 thread 200
Goupille fendue V 6.3x80
° 1 M250013 | Sl pin V 63x80
Vis FHC M16x 60 - 10.9 Brut
10 1 M260050 | < rew FHC Mi6x 60 - 109 Black
Roue 340/65R18 148A8 6/0 FS24
" 2 MB10071 | \Wheel 340/65R18 148A8 6/0 FS24
Wheel 115/80-153 TL 14PR 6/0 A320
Moyeu renforcé long
13 2 M611091 Long wheel hub
14 1 M 612012 $ou|ement a rou.leaux coniques
aper roller bearing
15 1 M 612013 $ou|ement a rouleaux coniques
aper roller bearing
Joint a double l2vre (type AS-DL-)
16 1 M260073 Double lips seal (type AS-DL-)
Rondelle de serrage fusee
17 1 M758684 Spindle tightening washer
Vis H M14x130 - 8.8 ZNBL
18 2 VISO1S 1 S crew H M14x130 - 88 ZNBL
Ecrou frein std H M 14 - 8 ZNBL
19 2 VJ 323 Nyloc nut std H M 14 - 8 ZNBL
Ecrou frein std H M 30 - 8 ZNBL
20 1 VJ 334 Nyloc nut std H M 30 - 8 ZNBL
Ecrou HU M30 - 8 ZNBL
21 1 VI626 | Nut HU M30 - 8 ZNBL
29 1 VM 205 Graisseur droit - M10, pas150

Grease nipple - M10, thread150

09-May-17

Revision : A
Mad : 02-Oct-17




PRODUCTION

397

Moyeu long 6 goujons - fusée 9 89.9mm

M611091 (1/1)

Quantite Reference Designation
Rondelle 45x80 Lg:5
1 1235146 |\ asher 45x80 Lg:5
Nut HK M 45x 200 - 8 - ZNBL, Ht:28
Joint metallique (908X)
1292306 A Grease retainer (908X)
12708 Goujon de roue M18x150 Lg : 54 Fil40
Wheel stud M18x150 Lg:54
Ecrou de goujon - M18, pas 1,50
198 376 Wheel nut - M18, thread 1.50
Bouchon de moyeu M101,5 x 150
850111199 | fupy plug MIGH,5 x 150
Coupelle enveloppante @ 85mm
M611077 A Wrap-around cup @ 85mm
Goupille fendue V 6.3x70
VLH6 I spiit pin V 63470
Graisseur droit - M6, pas1OO
VM 211 Grease nipple - M6, thread1OO
Roulement conique Dia85
VN 32017 Taper roller bearing
UN32211 |Roulement a rouleaux conique
Taper roller bearing
— \
N
N 4 )
\ \ \ Q\ - ///
\ | _—
I o
ANy 7///'//

14-Sep-17

Revision : A

Mad : 20-Sep-17




PRODUCTION

Alle droife monfée

Rt wi

6433 181 (1/3)

Index Quantite Reference Designation
L [ R

’ 1| eanam | aseambed rgh ander
RN D
|1 | s T
BRREED

o |2 oo (SRS,
T2 | memor SRRSO

o | 4 [ wmomn [t te e

o | [ ww [Emmnaname
O IR ey

o | wee [ as

2 |3 ] MG et e

20-Sep-16

Revision : D
Mad : 02-Oct-17




PRODUCTION Alle droife montée
Dbt i o
Index Quantite Reference Deslgnation

1 1 6433 182 ’R\:'gehfrjj:tn‘;

2 2 M213010 | & o e 58 sNBL

3 2 | masooar |G Ol X

4 4| M09 | 0 e R o
2 | vaae | S B
3 VM0 | a0

B (1/5)

A (1/10)

6433 181 (2/3) 20-Sep-16

Revision : D
Mad : 02-Oct-17




PRODUCTION

6433 181 (3/3)

Alle droife montée
Index Quantite Reference Desjgnafion
Tandem droit renforce monte
1 1 6434 302 Reinforced assembled right tandem
9 1 95068 Vérin + chape 95.25x35 C200 EAF516
Cylinder + clevis 95.25x35 S200 LBA516
Tube de protection d'axe
3 1 6430769_A Pin protection tube
S~ Axe soudé Du30 Lst369 Lu341
Sl 4 L E5032074 | \eld axle @30 Ut369 UR41
ST T~ ' Ecrou frein std H M 20 - 8 ZNBL
> ° 1 V32T | \Jloc nut std H M 20 - 8 ZNBL
paya . 6 1 VK 508 Rondelle plate MU20O ZNBL

Flat washer MU20O ZNBL

C (1/10)

20-Sep-16

Revision : D
Mad : 02-Oct-17




PRODUCTION

6434302 (1/1)

/andem droit renforce monte

A (29/200)

Index Quantife Reference Designation
Bras tandem droit renforcé
1 L 6432636 Reinforced right tandem arm
Tandem droit
2 L 6434304 Right-hand tandem
3 1 850 111 199 Bouchon de moyeu
Hub plug
4 1 6431026 A Fusee de pivot renforcée
— Pivot spindle
Rondelle plate 37x80x5
5 1 6431026_B Flat washer 37x7, thick 5 mm
Rondelle de protection du moyeu
0 1 6431026 C Protection hub washer
Tirant de verin de roue
! 1 E5032023 Cylinder tie rod
Ecrou de moyeu SPEHK 36 pas 200
8 1 M242236 | 4y nut SPEHK 36 thread 200
Goupille fendue V 6.3x80
° 1 M250013 | Sl pin V 63x80
Vis FHC M16x 60 - 10.9 Brut
10 1 M260050 | < rew FHC Mi6x 60 - 109 Black
Roue 340/65R18 148A8 6/0 FS24
" 2 MB10071 | \Wheel 340/65R18 148A8 6/0 FS24
Montage au frein fillet _ ) } M 610 063 Roue 11.5/80-15.3 TL 14PR 6/0O A320
&/ Fitting with thread-locking fluid Wheel 115/80-153 TL 14PR 6/0 A320
Moyeu renforcé long
13 2 M611091 Long wheel hub
14 1 M 612012 Roulement a rouleaux coniques
Taper roller bearing
15 1 M612013 | Roulement a rouleaux coniques
Taper roller bearing
Joint a double l2vre (type AS-DL-)
16 1 M260073 Double lips seal (type AS-DL-)
Rondelle de serrage fusee
17 1 M758684 Spindle tightening washer
Vis H M14x130 - 8.8 ZNBL
18 2 VISO1S 1 S crew H M14x130 - 88 ZNBL
Ecrou frein std H M 14 - 8 ZNBL
19 2 VJ 323 Nyloc nut std H M 14 - 8 ZNBL
Ecrou frein std H M 30 - 8 ZNBL
20 1 VJ 334 Nyloc nut std H M 30 - 8 ZNBL
Ecrou HU M30 - 8 ZNBL
21 1 VI626 | Nut HU M30 - 8 ZNBL
Graisseur droit - M10, pas150
22 1 VM 205 Grease nipple - M10, thread150

09-May-17

Revision : A
Mad : 02-Oct-17




PRODUCTION

397

Moyeu long 6 goujons - fusée 9 89.9mm

M611091 (1/1)

Quantite Reference Designation
Rondelle 45x80 Lg:5
1 1235146 |\ asher 45x80 Lg:5
Nut HK M 45x 200 - 8 - ZNBL, Ht:28
Joint metallique (908X)
1292306 A Grease retainer (908X)
12708 Goujon de roue M18x150 Lg : 54 Fil40
Wheel stud M18x150 Lg:54
Ecrou de goujon - M18, pas 1,50
198 376 Wheel nut - M18, thread 1.50
Bouchon de moyeu M101,5 x 150
850111199 | fupy plug MIGH,5 x 150
Coupelle enveloppante @ 85mm
M611077 A Wrap-around cup @ 85mm
Goupille fendue V 6.3x70
VLH6 I spiit pin V 63470
Graisseur droit - M6, pas1OO
VM 211 Grease nipple - M6, thread1OO
Roulement conique Dia85
VN 32017 Taper roller bearing
UN32211 |Roulement a rouleaux conique
Taper roller bearing
— \
N
N 4 )
\ \ \ Q\ - ///
\ | _—
I o
ANy 7///'//

14-Sep-17

Revision : A

Mad : 20-Sep-17




PRODUCTION

Alle gauche montée

Left wing mounted

6 433 483 (1/3)

Index Quantife Reference Designation
1 1| a0 | e wm L

2 1 6433484 | B2t
EREEN
4| 1| onoregn [T de ot da

° 1| ES03074 |G G50 Uises Ukt

o | 2 | manoo [EENGRIN,
1|2 | masoow B S

| 4 BB | g D0 Lp20

° 1 W27 | i M08 ZNBL
o | e [ [

o[ ] e [eniEnan

2| 3 | wmas |Gt O a0

20-Sep-16

Revision : B
MaJ : 26-Jul-17




PRODUCTION Alle gauche montée
Left wing mounted
Index Quantite Reference Desjgnafion
1 1 6433484 |1 gv?;‘gche
2 2 M213010 \s/fr:v mﬁggxosbsissg\]z% BL
3 2 | M2B00F | A e
4 4| ma003s |0 e e o
I B vty
o | | wmms  Grmmerdots MOt

A (1/10)

6 433483 (2/3) 20-Sep-16

Revision : B
MaJ : 26-Jul-17




PRODUCTION

6433483 (3/3)

Alle gauche montée
Index Quantite Reference Desjgnafion

Bras de roue simple complet Gch.

1 1 6430 287 Complete single wheel arm LH

9 1 95068 Vérin + chape 95.25x35 C200 EAF516
Cylinder + clevis 95.25x35 S200 LBA516
Tube de protection d'axe

3 1 6430769_A Pin protection tube
Axe soudé Du30 Lst369 Lu341

4 T | EO032074  I\weld axle @30 Ut369 UBB4
Ecrou frein std H M 20 - 8 ZNBL

5 1 V321 Nyloc nut std H M 20 - 8 ZNBL

6 1 VK 508 Rondelle plate MU20 ZNBL

Flat washer MU20O ZNBL

20-Sep-16

Revision : B
MaJ : 26-Jul-17




PRODUCTION

(A

6430287 (1/1)

Bras de roue simple complet Geh.

Complete single wheel arm LH

Montage a la graisse
I Mounting with grease

Index Quantite Reference Desjgnafion

1 T A | e aserbed L1

2| 1| esvoa [Tt e e

3 T MO0 | e Dia €5

4§ | MEI00T e esRis 14845 610 oo

. ) M 610 063 Roue 11.5/80-153 TL 14PR 6/0 A320
Wheel 11.5/80-153 TL 14PR 6/0 A320

6 1 MB11070 | [ore de roue

7oLt e [ Mraaio - 88 ZneL

o [ 1 [ wm [ A

o | 1 | wos [Fen Sii MO0~ S TR

o | | we [g et

20-Sep-16

Revision : B
Mad : 23-May-17]




PRODUCTION

6 433486 (1/3)

Alle droife montée

Index Quantite Reference Desjgnation
1 1| B0 | bt i R
2 1| eassay |pledrote
3 1 25068 Vérin + chape 95.25x35 C200 EAF516

Cylinder + clevis 95.25x35 S200 LBA516

) | e A e
RRRET T
o | o | e RGOS,
P a | wmomwy | S
’ MBI | o0 Ly20
o e g R
o || e [
" 1 VKE08 | U260 ZNBL
12 3 VM 205 Graisseur droit - M10, pas150

Grease nipple - M10, thread150

20-Sep-16

Revision : B
MaJ : 26-Jul-17




PRODUCTION

6433 486 (2/3)

Alle droife montée
Dbt wi o
Index Quantite Reference Desjgnafion
1 1 6 433 487 ’R\:'thfrv‘j:tneg
2 2 M213010 \s/fr:v mﬁggxosbsissg\]z% BL
3 2 | M2B00F | A e
4 4| ma003s |0 e e o
I B vty
o | | wmms  Grmmerdots MOt

A (1/10)

B (1/5)

20-Sep-16

Revision : B
MaJ : 26-Jul-17




PRODUCTION

6433 486 (3/3)

Alle droife montée
Index Quantite Reference Desjgnafion
Bras de roue simple complet Drt.
1 1 6430 285 Complete single wheel arm RH
9 1 95068 Vérin + chape 95.25x35 C200 EAF516
Cylinder + clevis 95.25x35 S200 LBA516
Tube de protection d'axe
3 1 6430769_A Pin protection tube
I~ Axe soudé Du30 Lst369 Lu341
i@\ﬁj\y =~ 4 | ES032074 |\Weld axle @30 Ut369 UIB4!
% j S %&X\ - 5 1 VJ 327 Ecrou frein Std H M 20 -8 ZNBL
,,/ (s TS T Nyloc nut std H M 20 - 8 ZNBL
_/ /\J@ “f\/>\\~~\\ 6 1 VK 508 Rondelle plate MU20 ZNBL
S . T~ ~ Flat washer MU20O ZNBL

20-Sep-16

Revision : B
MaJ : 26-Jul-17




PRODUCTION

Bras de roue simple complet Drt.
Complete single wheel arm RH

6430285 (1/1)

Index Quantite Reference Desjgnafion

1 T B | vt aserbled R

2| 1| esvoa [Tt e e

3 T MO0 | e Dia €5

4§ | MEI00T e esRis 14845 610 oo

. ) M 610 063 Roue 11.5/80-153 TL 14PR 6/0 A320
Wheel 11.5/80-153 TL 14PR 6/0 A320

6 1 MB11070 | [ore de roue

7oLt e [ Mraaio - 88 ZneL

o [ 1 [ wm [ A

o | 1 | wos [Fen Sii MO0~ S TR

o | | we [g et

Montage a la graisse
/ Mounting with grease

20-Sep-16

Revision : B
Mad : 23-May-17]




PRODUCTION

Indlex Quantite Reference Designation
1 1 M500 314 \I:/)é,g\incylljifdl?'l%xosgg 5000 LBAIIAO
2 1 M 510 436 L‘}’j‘;ﬂ%‘j{iﬁﬂ?“é L15L1.§ +
s |2 | mamon |G GG
: T | M08 | T he O /6 BANIO
5 1 M540026 |1eu de o i;'téﬁ i 10000
6 |z | e | Gremerdot s et

i)

6431428 (1/1) 02-dun-17

Revision : B
MaJ : 26-Jul-17




PRODUCTION

Vérin DE 70x40 C500 EAF710 Complet

Index Quantite Reference Designation
| e BB,
2 |1 | wsem e o

o | e e [

6431429 (1/1)

26-Jul-17

Revision : A
MaJ : 26-Jul-17




PRODUCTION

Vérin + chape 95.25x35 C200 EAF516

inaer + clevis 99.20X39 S200 LbA
Index Quantife Reference Designation

1 1 25878 Vérin DE M/E 95.25x35 C200 EAF470
M/S DA cylinder 95.25x35 S200 LBA470
Axe D:25mm - Lg:79-62mm

2 2 25965 Axle D:25mm - Lg:79-62mm

3 1 5967 Chape soudée M27x200 Courte zingé
Welded yoke M27x200 short & galvanized
Bagues acier @ 30 x 25 x 15

4 4 M260069 | g el ring @30 x 25 x 15
Vis CHe M10x 30 - 8.8 ZNBL

5 2 VI | Serew CHe M10x 30 - 8.8 ZNBL
Goupille elastique epaisse - 8x60 mm, ZNBL

6 2 VL223 |\ ick roll pin - 8x60 mm, ZNBL

25968 (1/1)

13-Dec-16

Revision : A
Mad : 02-Jun-17




PRODUCTION

25878 (1/2)

Index Quantife Reference Designation
Kit tige / Vérin 95.25x35 C200
1 L 7021245 | pod kit / Cylinder 95.25x35 5200
Jeu de joints / Vérin 95.25x35
2 L TO21247 Seals kit / Cylinder 95.25x35

03-Jul-15

Revision : A
Mad : 31-May-17]




PRODUCTION

Vérin + chape 101.6x35 C200 EAF516

jnaer + clevis 101.6X30 S200 LbA
Index Quantife Reference Designation

1 1 7021238 | Vérin DE M/E 101.6x35 C200 EAF470
M/S DA cylinder 101.6x35 S200 LBA470
Axe D:25mm - Lg:79-62mm

2 2 25965 Axle D:25mm - Lg:79-62mm

3 1 5967 Chape soudée M27x200 Courte zingé
Welded yoke M27x200 short & galvanized
Bagues acier @ 30 x 25 x 15

4 4 M260069 | g el ring @30 x 25 x 15
Vis CHe M10x 30 - 8.8 ZNBL

5 2 VI | Serew CHe M10x 30 - 8.8 ZNBL
Goupille elastique epaisse - 8x60 mm, ZNBL

6 2 VL223 |\ ick roll pin - 8x60 mm, ZNBL

M 500 428 (1/1)

21-Mar-16

Revision : A
Mad : 02-Jun-17




PRODUCTION

7021238 (1/1)

Index Quantife Reference Designation
Kit tige / Vérin 101.6x35 C200
1 L 7021240 | pod kit / Cylinder 101.6x35 5200
Jeu de joints / Vérin 101.6x35
2 L 7021242 15,25 kit / Cylinder 1016435

03-Jul-15

Revision : A
Mad : 31-May-17]




PRODUCTION

Vérin + chape 101.6x35 C200 EAF516

M 500 429 (1/1)

naer + clevis 101.6x35 S200 LBAS 1€

Index Quantite Reference Designation
! 1| 603 B 01605 5200 LBATIO
; 2| e - L 75-eomm
3 1 25967 Chape soudée M27x200 Courte zingé .

Welded yoke M27x200 short & galvanized

o | wmoms [Bmm i3
o | x| ver [eSEAGER SR,
o | e | wm Gkl seom B

21-Mar-16

Revision : A
Mad : 02-Jun-17




PRODUCTION

Index Quantife Reference Designation
Kit tige / Vérin 101.6x35 C200
1 L 7021240 | pod kit / Cylinder 101.6x35 5200
Jeu de joints / Vérin 101.6x35
2 L 7021242 15,25 kit / Cylinder 1016435
. // o - \\

2 rainures distinctives
/ 2 distinctive grooves

6 920 334 (1/1)

03-Jul-15

Revision : A
Mad : 31-May-17]




P2

M 510 731 - 4800 mm

{I0H

M 530 045
M 530 062
ﬁ O M 510 732 - 600 mm
& P1 *’Eﬁ%
+ D:H:H} M 510 730 - 5000 mm 77%77%7
N
M 530 045 M 520 061 M 520 069 M 520 062
M 530 301 ! Eﬂ%
VANN_01 O \
VANN_02 | M 520 106 | _ R =
‘ | 5 5 =-
— ~ ~ M 520 097
%‘ M 520 062 P ;u_;
£ £
‘Eﬁﬂﬁ =3 S
[0} [}
o el
g g
N ' ;
M 510 733 - 400 mm o o
s g
M 520 106 [ _ ] o o
E o o
w0 wn
M 510 727 - 1800 mm E@D IS s s
o
o
M 520 059 E s €
)
€
3 @ o M 510 732 - 600 mm
w0 N~ o
— o S
1 = <t
< 1
M 510 724 - 1500 mm E@D M 510 723 - 1600 mm Q ”E’ o2}
o N
M 520 059 VoY Q
E Uo]
© © 2
S | g L | ] ‘ N M 510 726 - 2450 mm M 510 727 - 1800 mm
5 o 5 b
8 8 M 520 058 M 520 059
~ M 520 097 ~ M 520 097
S S,
8 3
€ € M 510 723 - 1600 mm H@D M 510 724 - 1500 mm
[o] [ee]
% @ M 520 059
(o] <
Te] o
8 =4 M 520 097 @
3 —
- E 5
VDE_2 VDE_1 o -
& J
— Ji —
Vi S = ' S
M 520 097 ~ M 520 097 ~
_ S 8
M 510 725 - 800 mm M 510 722 - 1750 mm g g
M 520 058 < <
o] [oe]
N ©
< [e)]
N° |Qty |Reference |Désignation Designation Flex. / Hose Lg. / Length |Embouts / Pipe nozzles 8 g
1 [2  [25968 Vérin DE esclave 95.25x35C 200 DA slave cylinder 95.25x35C 200 --- --- --- 0 o
2 |2 M 500 428 Vérin DE maitre 101.6x35C 200 DA master cylinder 101.6x35C 200 --- --- --- S
3 |2 |M500429 |Vérin DE 101.6x35C 200 DA cylinder 101.6x35C 200 --- --- --- M 520 097 M 520 097
4 1 M510722 |FLEX 100R16 1/2" 1750mm E15/00 - E15/00  |FLEX 100R16 1/2" 1750mm E15/00 - E15/00 |FLEX 100R16 1/2" [1750 mm E15/00 - E15/00
5 |2 M 510723 |[FLEX 100R16 1/2" 1600mm E15/00 - E15/00  [FLEX 100R16 1/2" 1600mm E15/00 - E15/00 |FLEX 100R16 1/2" [1600 mm E15/00 - E15/00 VDE_4 VDE_5
6 |3 |[M510724 |FLEX 100R16 1/2" 1500mm E15/00 - E15/00  |FLEX 100R16 1/2" 1500mm E15/00 - E15/00 |FLEX 100R16 1/2" [1500 mm E15/00 - E15/00
7 |1 M510725 |FLEX 100R16 1/2" 800mm E15/00 - E15/00 FLEX 100R16 1/2" 800mm E15/00 - E15/00 |FLEX 100R16 1/2" [800 mm E15/00 - E15/00
8 [1 [M510726 [FLEX 100R16 1/2" 2450mm E15/00 - E15/00  [FLEX 100R16 1/2" 2450mm E15/00 - E15/00 [FLEX 100R16 1/2" [2450 mm E15/00 - E15/00 Commentaires : Modification de sertissage sur 1 flex.
9 [2 |M510727 [FLEX 100R16 1/2" 1800mm E15/00 - E15/00  |FLEX 100R16 1/2" 1800mm E15/00 - E15/00 |[FLEX 100R16 1/2" [1800 mm E15/00 - E15/00 : o
10 [1 M510728 |FLEX 100R16 1/2" 4300mm E15/00 - E15/00  |FLEX 100R16 1/2" 4300mm E15/00 - E15/00 |FLEX 100R16 1/2" [4300 mm E15/00 - E15/00 (flex n°1 3)
11 1 M510729 |FLEX 100R16 1/2" 4000mm E15/90 - E15/00  [FLEX 100R16 1/2" 4000mm E15/90 - E15/00 |FLEX 100R16 1/2" [4000 mm E15/90 - E15/00
12 1 M510730 |FLEX 100R16 1/2" 5000mm E15/90 - MC1/2 FLEX 100R16 1/2" 5000mm E15/90 - MC1/2 |FLEX 100R16 1/2" |5000 mm E15/90 - MC1/2 r - —
13 |1 M 510731 |FLEX 100R16 1/2" 4800mm E15/00 - MC1/2 FLEX 100R16 1/2" 4800mm E15/00 - MC1/2 |FLEX 100R16 1/2" [4800 mm E15/00 - MC1/2 Indice : B Fichier : M510717
14 |2 [M510732 |FLEX 100R16 1/2" 600mm E15/90 - E15/00 FLEX 100R16 1/2" 600mm E15/90 - E15/00 |FLEX 100R16 1/2" [600 mm E15/90 - E15/00 . e
15 1 |M510733 |FLEX 100R16 1/2" 400mm E15/90 - E15/00 __|FLEX 100R16 1/2" 400mm E15/90 - E15/00 |FLEX 100R16 1/2" [400 mm E15/90 - E15/00 Modifie par : BLIB Modifie le : 02/06/2017
16 |2 M 520 058 Raccord TE 15L Coupling TE 15L --- --- ---
17 |4 M 520 059 Union 15L Union coupling 15L --- --- --- REFERENCE :
18 [1  [M520061 [Raccord UM 15L - 15/21 Cyl Je L Coupling 15L - 15/21 Cyl Je L --- . M 510 717 @ RA@ E Phone : +49-(0).5472-771-0
19 [2 [M520062 |Raccord UM 15L - 18x150 Cyl Coupling UM15L - 18x150 cyl --- . ; ; ; _ H49-(0)-04 72- 111
20 |1 |M520 069 |Raccord AT 15L - 15x21 Gyl J& L Coupling AT 15L - 15x21 Cyl Je L - - DESIGNATION : Circuit hydraulique de relevage - CLSPIII Fax -+49-(0)-5472-771-190
21 |10 [M 520097 |Coude orientable G3/8" - 15L Swivel Elbow G3/8" - 15L --- --- --- . . . . .
22 [2 [M520 106 |Raccord orientable 3/8"G - 3x15L Swivel coupling 3/8°G - 3x15L DESIGNATION : Lift Up hydraulic circuit - CLSPIII Gregoire-Besson GmbH 49152 Bad Essen
23 |2 |M530045 |Valve a bille Push-Pull 1/2" Push-Pull valve 1/2" --- .- ---
24 |1 M 530 062  |Vanne fin de course 1/2" - normalement ouverte |End stroke valve 1/2" - normally open --- --- --- Ce plan ne peut etre utilise, reproduit ou transmis . . .
25 |1 M 530 301 Vanne 2 voies 1/2" 2-way valve 1/2" - . . a un tiers sans notre accord ecrit prealable FORMAT . A3 DESSINATEUR . LlBOUTET B FOI—IO . 2 / 2
E | F | G | H | I | J




N° |Qty |Reference |Désignation Designation Flex. / Hose Lg. / Length |Embouts / Pipe nozzles
1 |2 |6431429 |Vérin DE 70x40C 500 EAF710 DA Cylinder 70x40S 500 .- - -
2 |2 |[M500314 |Vérin DE 100x50C 900 EAF1140 DA Cylinder 100x50S 900 - - -
3 |2 |M510436 |Tuyau hydraulique 15L Hydraulic pipe 151 M 530 045
4 |2 |M510735 |FLEX 100R16 3/8" 5000mm E15/00 - MC1/2_|FLEX 100R16 3/8" 5000mm E15/00 - MC1/2__|FLEX 100R16 3/8" |5000 mm E15/00 - MC1/2 M 510 735 - 5000 mm
5 |2 |M510736 |FLEX 100R16 3/8" 3300mm E15/00 - E15/00 |FLEX 100R16 3/8" 3300mm E15/00 - E15/00 |FLEX 100R16 3/8" |3300 mm E15/00 - E15/00 mﬂm 1
6 |2 |M510737 |FLEX 100R16 3/8" 2400mm E15/00 - E15/00 |FLEX 100R16 3/8" 24000mm E15/00 - E15/00 |FLEX 100R16 3/8" | 2400 mm E15/00 - E15/00
7 |2 |[M510738 |FLEX 100R16 3/8" 1650mm E15/00 - E15/00 |FLEX 100R16 3/8" 1650mm E15/00 - E15/00 |FLEX 100R16 3/8" | 1650 mm E15/00 - E15/00 P3
8 |2 |M510739 |FLEX 100R16 3/8" 2050mm E15/00 - E15/00 |FLEX 100R16 3/8" 2050mm E15/00 - E15/00 |FLEX 100R16 3/8" |2050 mm E15/00 - E15/00
9 |2 |M510740 |FLEX 100R16 3/8" 2100mm E15/00 - E15/00 |FLEX 100R16 3/8" 2100mm E15/00 - E15/00 |FLEX 100R16 3/8" |2100 mm E15/00 - E15/00
10 [2 [M510 741 |FLEX 100R16 3/8" 3900mm E15/00 - E15/00 |FLEX 100R16 3/8" 3900mm E15/00 - E15/00 |FLEX 100R16 3/8" |3900 mm E15/00 - E15/00
11 |2 [M510742 _|FLEX 100R16 3/8" 4000mm E15/00 - E15/00 |FLEX 100R16 3/8" 4000mm E15/00 - E15/00 |FLEX 100R16 3/8" |4000 mm E15/00 - E15/00 M 530 045 Y
12 |6 M 520 058 Raccord TE 15L Coupling TE 15L --- --- ---
13 |2 |M520059  |Union 15L Union coupling 15L - M 510 735 - 5000 mm EH]D +
14 |2 [M520066 _|Coude CF 15 DN Swivel Elbow 15L - 15L .- - -
15 [12__|M520 097 _|Coude orientable G3/8" - 15L Swivel Elbow G3/8" - 151 -- - --- P4 B
16 |2 |M530045 |Valve a bille Push-Pull 1/2" Push-Pull valve 1/2" - - -
17 |2 M 530 069 Valve d'équilibrage SE 3/8" Banjo Relief valve SA 3/8" Banjo -- --- ---
[} (o]
Yo w0
o o
=35 =3
Y] Ire] 6 431 429 -Kit de joints: M 540 027
= = 7
[ [©
IS
€
o
S \
%] E |
- Kit de joints: M 540 027 : =
6 431 429 - Kitde joints 5 S c M 520 097 |
\Y o 3 IS \
o ] 2 . S
[{e] o
s * S
~ ™
= o M 510 742 - 4000 mm
| 0 N
| = o
| o
| =
. € ©
E 8
o
3 g
M 520 097 c i =
€ NS
= o _ M 520 097
=] Ve ] ‘ N M 510 738 - 1650 mm ~ ] ‘ M 510 740 - 2100 mm —
! =
N M 520 058 | M 520 058
~ |
e |
o
_ M 520 097
= peet ‘ ‘ M 510 738 - 1650 mm ] : M 510 739 - 2050 mm
o
§ M 520 058 M 520 058
z - - - - N
M 520 097 _ |
M 510 740 - 2100 mm ] ‘ 7\ M 510 737 - 2400 mm I ; M 530 069
M 510 4 VEQS_05
M 520 058 | 510 436 1 |
@ M 520 097 |
! M 520 097 A |
\ M 510 739 - 2050 mm ] ‘ M 510 737 - 2400 mm ;I
<
! M 520 058 ©
- T—- - - - - 2
T |
q © 41O O
I M 530069 | I I
VEQS_03 \ — M 520 097 M 500 314 -Kit de joints: M 540 026 I
‘ T e - - - - -
I | IS Commentaires : Ajout de coude sur ligne avant
<
©
5 o - Indice: B Fichier : M510734
w e -
I S Modifie par : BLIB Modifie le :  02/06/2017
M 500 314 -Kit de joints: M 540 026 REFERENCE : M 510 734 @ RA@ E Phone : +49-(0).5472-771-0
L DESIGNATION :  Circuit hydraulique de repliage - CLSP Il Fex :+49-0).6472.771-190
DESIGNATION :  Folding hydraulic circuit - CLSP llI Gregoire-Besson GmbH 49152 Bad Essen
Ce pl t etre utilise, duit ou t i . . .
& un o sans nolre accord eorlt preaiable FORMAT: A3 DESSINATEUR : | |BOUTET B. | FOLIO: 2/2

E | F | G | H | I | J




Options



PRODUCTION

982 454 (1/1)

A (1/5)

Kit frein DOT
DOT brake kit
Index Quantite Reference Designation
1|1 | e R
? 1| eames T e
’ | e | e g
: R vt
° 1] seam e
° | T e e e
7| 2| Mstos e pati
| 2 VIZT05 | on e 55 68 7B
o | o | waw [mnmosger
10 6 vi4003 gzele_'v II-\-IMI\(/\)1XOZx52_58;88.28NZ?\IJ_BL
O I I e e
12 6 VJ 321 Ecrou frein std H M 10 - 8 ZNBL

Nyloc nut std H M 10 - 8 ZNBL

20-Nov-15

Revision : B
Mad : 29-May-17]




PRODUCTION

Cable de frein de parking

Parking brak /e

6 920278 (1/1)

A (1/2)

Index Quantife Reference Designation
Cosse coeur grande ouverture @6
1 2 6920 275 Heart-terminal large opening @6
Cable @ 47mm galvanisé - 5 m
2 L 6920278 A 5m galvanized cable @4.7mm
Serre-cable @5mm
8 6 6920278 B @ 5mm cable-retaining
- i
i I
o
<
|
I S
()
<
r
a ] )
o
<
v
b
o
Lo
¥

Attention au sens de montage des colliers de serrage
/ Pay attention to the assembly directions of cable-retaining

01-Jul-15

Revision : A
Mad : 14-Sep-17




PRODUCTION

6432 882 (1/2)

Tandem droit freiné monté

A (13/100)

Montage au frein fillet
/ Fitting with thread-locking fluid

Quantite Reference Designation
o e
1| BB | e secton fandem arm
|| oaoo | ke
L Bt b 395580 Rafd 45
L BT e b 325960 Rahids
1| BB R s tandem
e motime e
e [t g MR 0
1 6431026_A | hsee Sieinr;tot renforcée
1| 08B | ek
| om0 [t & o
1| M2 | e read ho0
1| M2s0013 | S T O
| [ o,
8| MS0006 | e P is
4| MB00H |
WL )
| ooz [t e
) Biting with thread-jocking fud 19 1 M612 013 TB::lijlrl‘etrabZL:ilsgux coniques

2 1 MBOOT3 | vl Cype DL

7 1| MTSBEBE | S i wacher

2 9 V2913 | Vis H Mi260 - 88 ZNBL

Screw H M12x 60 - 88 ZNBL

12-Apr-16

Revision : E
Mad : 02-Oct-17




PRODUCTION

Tandem droit freiné monté

—

6432 882 (2/2)

Quantite Reference Designation
2 VIBIIO | o 88 ZNBL
8 V48 35 \S/fres:vl_gH/\cA?\;\gf 3_58;88%rlglack
2 | wisr B NER I b s o
2 | ws G W M6 -6 ZNBL
2| ko |l s 2o
1 VM 205 Graisseur droit - M10O, pas150

Grease nipple - M10, thread150

12-Apr-16

Revision : E
Mad : 02-Oct-17




PRODUCTION

Montage au frein fillet

&I Fitting with thread-locking fluid ~ —_ —~

6432 884 (1/2)

landem gauche freiné monté

Quantite Reference Desjgnation
2| s R
1 BA33605 | o e o
1| camom |y de i
1 8434 115 | e o0 Ratds
1 8434 116 | g P o Retids
1 6434 121 | e
| e iz g,
1 e B e Mg
1 6431026_A E?fffsiemﬂiﬁ’t renforcée
1| 64310268 | {5
1| s o B
| 24223 | L e e b
1| M250013 | bl e o0
o [SCMED
8 | M830006 |2l cpis
4| M530014 |pake s poeton
2| MB10071 | {0 2R 14ne 6/ Food
1| Met2012 |Jouemetd o coniques
o |1 [ menaora [Rodemat s e coniues
4 1 M2B0073 | 5 o e (e R DL
! 1 MTSBEB4 | oo e
22 2 Vi2913 | Vis H Mi2x 60 - 88 ZNBL

Screw H M12x 60 - 88 ZNBL

Montage au frein fillet
| Fitting with thread-locking fluid

11-Oct-16

Revision : E
Mad : 02-Oct-17




PRODUCTION

landem gauche freiné monté

6432 884 (2/2)

Quantite Reference Designation
2 VIBIIO | o 88 ZNBL
8 V48 35 \S/fres:vl_gH/\cA?\;\gf 3_58;88%rlglack
2 | wisr B NER I b s o
2 | ws G W M6 -6 ZNBL
2| ko |l s 2o
1 VM 205 Graisseur droit - M10O, pas150

Grease nipple - M10, thread150

11-Oct-16

Revision : E
Mad : 02-Oct-17




PRODUCTION

B (67/200)

982479 (1/1)

Commande hydraulique de frein

Index Quantite Reference Designation

11| es02m | feon e conmande e

2 1| 6o20246 | g0 tenag e

3 1| 6920202 |peponpie fer rdrauiaue

4 1 M210804 | & e s 7L

5 T MBB0AET | et 50 s
6 2| V1605 | o e i 30 - 68 ZNBL

7 2 VIZ608 | & e se B ZNBL

8 2 V320 (e e e e bl

9 2 Vi 322 ENC;TZUC o it M 15 -8 ZNBL

10 1 VI8 (e e e e 2Bl

20-Nov-15

Revision : A
Mad : 29-May-17]




PRODUCTION

Commande pneumatique de frein

Y
N @\\\
\ %‘\, \\* . “\‘\\\

A (1/5)

982 480 (1/1)

Index Quantife Reference Designation
|| emssnn | e 4
2 1| 8920226 | P e
s | 2 | smmms [
4 2 820 344 | Lo o i1 RIS
5 4 VIZT05 | g s 5 ZnBL
6 4 Vi 320 rE\fyrﬁJuc o o M6 5 2NBL

20-May-16

Revision : D
Mad : 29-May-17]




6 920 225

M 510 625
M 510 648 - FLEX_09 o
6 920 294 M 510 621 RACC_10 |
M 510 645 - FLEX_11 " "E@D_ 510 621 M 510 639 - FLEX_13
RACC_03 RACC_11 o
6 990 345 M 510 624
COFR_02 RACC_07 B o
|
M 510 648 - FLEX_10 | RACC_08
! 6920 299
6 920 294 _ COFR 08
M 510 646 - FLEX_12 {Eﬁ 621 : -
b RACC_04 RACC_12 |
6 920 345 |
COFR_01 |
|
COFR_37
M 350 045
M 510 650 - 300 mm - FLEX_26
o
o
™
o
- - - - - - - - | S M 510 650 - 300 mm - FLEX_25 1
©
~ &
)
2
o
>
63'\'
\} M 520
64,
— 0 ~
- 6 434 115 Sop
12 COFR_09 m
(;9‘0\9( -
6 920 274 _ - ~
(o o o) _ - o~
) e =1
Ho.e ! B
o o o - - =
COFR_15 -~ \C\ablg\ Fp
I 6434 114
- - COFR_10
Ms
¥
Og. %,
400

M 510 636
4
&
&

&
& — i Mﬂ@ﬂﬂ (—
Rox 6 920 229

M 510 635

COFR_06 N
)
o
RACC_13 é o
{Fs
— o
— —
M 510 621 2
COFR_34 ‘
_
COFR_29
M 510 627

M 510 628

M 510 621
M 510 647 - FLEX_14

RACC_14

6 920 228

COFR_14

COFR_35

6 920 233
COFR_08

I ? - 7T\
| J o | M 510 650 - 300 mm - FLEX_22
o
- ge repo_rter au catal&gue piéces —_Page référence 982 454 - - - g i
eport to spare parts catalogue - Page reference 982 454 $ Commentaires : Mise a jour circuit
M 510 650 - 300 mm - FLEX 21
M 350 045 Indice : C Fichier :  ms10634-Frein_pneumatique
cOoPR26 Modifie par : BLIB Modifie le :  19/09/2017
REFERENCE : M 510 634 @
DESIGNATION :  Circuit pneumatique + DOT - D05/V11 RA@E R ooy ra 190
DESIGNATION :  DO05/V11 - Pneumatic + DOT schema Gregoire-Besson GmbH 49152 Bad Essen
& un ers <ams netre accord ourt preaable FORMAT: A3 DESSINATEUR : LIBOUTET B. ‘ FOLIO: 2/2
E | F | G | H | [ | J




6 920 298 Pression de tarage: 90 bars

gl
i
o | _
Ol o HBD
1 M 510 635 &
PP 2 M510635 | !
m FLEX 37 FLEX_36 [@B S 5
LL
COFR 42
COFR_37
M 350 045
M 510 649 - 2450 mm - FLEX 26
_ _ _ _ _ _ _ _ _ o 6 920 228
I 8 i
o -
| S o
6 4343 116 © M 510 640 - 800 mm - FLEX 25 AN 5
COFR_12 o
be«
g N
: c o — 1 =&
T} .Y 6 920 229 6 920 233
B o M510635 692022 CorR 40 M510635
W
|
6434 115 M5
- COFR_09 10640 _ 80
- - I 0 mp, 5
EX\18
| 6 920 274 ~
o] o O 8 —
i | 3
-‘ oLl
O O @) =
| COFR_15
6434114
COFR_10 Ms10 649 .
50 mm
| - FLEX\23
[(e]
(2]
(o]
o
-
n
| =
6434 117
COFR_13 | M
o M 510 640 - 800 mm - FLEX_22
I - - - — - - - - - S
Ce reporter au catalogue piéces - Page référence 982 454 S
Report to spare parts catalogue - Page reference 982 454 g Commentaires : Mise a jOUI’ circuit
M 510 649 - 2450 mm - FLEX_21
M 350 045 Indice: B Fichier :  wms10635-Frein_hydraulique
COFR_36 - -
Modifie par : BLIB Modifie le :  19/09/2017
REFERENCE : M 510 635 @
. . . Phone : +49-(0)-5472-771-0
DESIGNATION :  Circuit hydraulique + DOT DO5/V11 =R/ AN\= = D e
DESIGNATION :  D05/V11 - Hydraulic + DOT schema Gregoire-Besson GmbH 49152 Bad Essen
I | ) d - H . - "
& tlers sans noire accord eur prealable. FORMAT: A3 DESSINATEUR : LIBOUTET B. ‘ FOLIO: 2/2
E | | G | H | | | J




PRODUCTION

981077 (1/1)

Béquille d gjustement de fléche

Index Quantite Reference Designation
! 1| ese |

? 1 Ba 21| OO0 WigS

’ 1 a3tz | (Hin G Zeale
e (R

° ! W2 | T i A8 -6 ZNBL
I B R i e e

' : 13 | oweld o

06-Mar-17

Revision : C
MadJ : 29-May-17]




PRODUCTION

981 111 (1/1)

Option roue de secours
Spare whee/ opfion

Index Quantife Reference Designation
1| | ewoom | R e e o
2 1 6430051 |V g ot e
s | 1| e | S deacons
4 2 VBt | ro . 58 ZNBL
5 2 Vg | ST SR M6 -8 ZNBL

29-May-17

Revision : A
Mad : 29-May-17]




PRODUCTION

Option caisse & oulils

Toolbox option

982 320 (1/2)

Index Quantife Reference Designation
1 1 6431205 | -aisse 3 oufils
2 || e [ o
3 2 2005 | Tl
) 2 g0z | e s 7N
° 2 sz e 6 ZNBL

Montage au frein fillet
| Fitting with thread-locking fluid

(D&

Montage au frein fillet
I Fitting with thread-locking fluid

29-May-17

Revision : B
Mad : 14-Jun-17




PRODUCTION

982 320 (2/2)

Option caisse & oulils

Toolbox option

Index Quantife Reference Designation
1 1 6431205 | -aisse 3 oufils
2 || e [ o
3 2 2005 | Tl
) 2 g0z | e s 7N
° 2 sz e 6 ZNBL

g e
= uiii\;,(" Li\ ]\7 — T e
e SRR, =l
gl g
s AR | 1
2 \ i
/ | \ ‘; ’,’
/J / “ ] / j/
| : [
© o ,‘

Placement sur machine semi-portée repliage a plat
/ Placement on semi-mounted machine with flat fold

Placement sur machine semi-portée repliage vertical
/ Placement on semi-mounted machine with vertical fold

30-May-17

Revision : B
Mad : 14-Jun-17




PRODUCTION

Affelage sur bras Cat 3N-D3 [2

6431540 (1/1)

Hitch on arm Cat SN-D3 [2
Index Quantife Reference Designation
Broche d'attel. N°3 fixe
1 2 1122718 Link pin N°3
Pivot attelage sur bras
2 1 6431541 Pivot of hitch on arm
Axe soude Du4O Lst273 Lu241
8 L 6431542 Hitch axle @40 mm
Ecrou HM 40 x 25 CI 88 Z
4 1 030 300 6902 Nut HM 40 x 25 C1 88 Z
Axe D:50mm - Lg310mm
5 L 102901600 | a1 D5OmMM - Lg310mm
Rondelle @80-52 ep:2mm
6 T | 107202790 | \washer @80-52 thick2mm
Axe D:AOmm - Lg190mm
4 L 107 203 200 Axle D:AOmm - Lg190mm
8 1 107 208 100 Attelage sur bras
Hitch on arm
Rondelle D:85-31mm - Ep:10Omm
9 L 440 000 630 Washer D:85-31mm - Tk1Omm
Ecrou HK M30 ZNBL
10 1 803 400 400 Castlenut HK M30 Z
Rondelle contact M12Z
1 L 804 200 100 Washer M12 Galvanized
Goupille elastique 8 - 60
12 1 806 300 800 Z Roll pin 8 - 60
Goupille clip 10Z avec chaine
13 2 806 400 600 Clip pin 10Z with chain
Bague acier 58x50mm - Lg:50mm
14 2 850 101 886 Steel bush 58x50mm - Lg:50mm
Bague acier D:40x48mm - Lg=40Omm
15 2 850 102 186 Bush steel D:4Ox48mm - Lg=40mm
Vis H M12x 25 - 8.8 ZNBL
16 1 VI4103 | serew H Mi2x 25 - 88 ZNBL
Goupille fendue V 5x50
17 L VLA | Sl pin V 5x50
Graisseur droit - M8, pas125
18 L VM 201 Grease nipple - M8, thread125
Graisseur droit - M10, pas150
19 L VM 205 Grease nipple - M10, thread150
Chapeau de protection de graisseur
20 2 VM 215 Protection hat for grease nipple

86-Mar-18

Revision : B
Mad : 12-Jun-17




PRODUCTION

6 432 428 (1/1)

Altelage sur bras Cat 4
Hitch on arm Cat 4
Index Quantife Reference Designation

Bague acier 60x70 Lg:60

1 2 1115239 Steel bushing 60x70 Lg:60
Axe soude Du4O Lst273 Lu241

2 L 6431542 1\ 5y adle @40 mm
Pivot attelage sur bras

3 L 6432427 Pivot of hitch on arm
Ecrou HM 40 x 25 CI 88 Z

4 | 030300690 |\t HM 40 x 25 Cl88 Z
Rondelle D:75-41mm - Ep:20mm

5 L 100900702 | g, ping D:75-41mm - Tk20mm
Rondelle @105-62 ep:4mm

6 L 107204 190 Whaser @105-62 Thick.4mm
Axe D:60mm - Lg:370mm

7 L 107 204 590 Axle D:60mm - Lg:370mm
Axe D:50mm - Lg:290mm

8 L 107 204 600 Axle D:50mm - Lg:290mm
Traverse d'attelage N°4

9 1 107 208 300 Coupling transom N°4
Broche Att. Quick-Coupler Cat Il / IV

10 2 122145 Lower link pin Quick-Coupler Cat Il / IV
Douille de quick-coupler N°3-4

1 2 122161 Socket for quick coupler N°3-4
Rondelle D:85-31mm - Ep10Omm

12 1 440 000 690 Washer D:85-31mm - Tk1Omm
Goupille clip 10Z avec chaine

13 2| 806400600 | 'y 107 with chain
Bague acier 58x50mm - Lg:50mm

14 2 850 101 886 Steel bush 58x50mm - Lg:50mm
Vis H M16x110 - 88 ZNBL

15 1 VIBT16 | crew H Mi6x110 - 88 ZNBL
Ecrou frein std H M 16 - 8 ZNBL

16 1 W32 | Nyloc nut std H M 16 - 8 ZNBL
Ecrou frein std H M 30 - 8 ZNBL

17 L VI334 | Kiyloc nut std H M 30 - 8 ZNBL
Rondelle plate MU3O ZNBL

18 2 VK513 Flat washer MU3O ZNBL
Goupille elastique epaisse - 860 mm

19 L VL233 Thick roll pin - 8x60 mm
Graisseur droit - M8, pas125

20 1 VM 201 Grease nipple - M8, thread125
Graisseur droit - M10, pas150

21 L VM 205 Grease nipple - M10, thread150
Chapeau de protection de graisseur

22 2 VM 215 Protection hat for grease nipple

86-Mar-18

Revision : B
Ma : 12-Jun-17







Notes / Notes / Anmerkung / Note / 3ameTka @ —~_ASBE



RABE

Zl Nord Les Gauderes
37130 Langeais
France - Frankreich

Tel. (+33) 247 96 72 61
Fax (+33) 247 96 71 85
info@rabe-gb.fr
www.rabe-gb.fr

RABE

Am Rabewerk 1
49152 Bad Essen
Allemagne - Deutschland

Tel. +49 (0) 5472771 -0
Fax +49 (0) 54 72 771 -195
info@rabe-gb.de
www.rabe-gb.de

Template_brand_RABE_spare_parts_03/16



	572353_1_B
	572353_2_B
	572353_gb_1_A
	572148_1_B
	572148_gb_1_A
	571944_1_D
	571944_2_D
	571944_3_D
	571944_4_D
	6432523_1_D
	6432523_2_D
	6432523_3_D
	6432523_4_D
	6432523_5_D
	6432523_6_D
	6432523_gb_1_A
	6432547_1_C
	6432547_2_C
	6432547_3_C
	6432547_gb_1_A
	6432554_1_C
	6432554_2_C
	6432554_3_C
	6432554_gb_1_A
	m500406_1_A
	M510583 - kit hydr repliage Cr2000 - GB.pdf
	kit hydraulique Cr2000 - GB 1
	kit hydraulique Cr2000 - GB 2

	M510635_RAB_1_A.pdf
	m510635-2
	m510635-1

	Blank Page

	Dropdown1: [CATALOGUE PIECES DE RECHANGE     FR]
	Dropdown2: [SPARE PARTS CATALOG                        EN]
	Dropdown3: [Machine à partir de / Machine from :]
	Text1: 0
	Text2: 1
	Text3: 2
	Text4: 0
	Text5: 1
	Text6: 8
	Text7: BLUEBIRD CL SP III
	Text8: 6200 / 7150 / 8050
	Text11: Options
	Text21: 


